知识产权服务协议
甲方：
联系人：
联系电话：
通讯地址：
乙方：
联系人：
传真：
通讯地址：
为大力实施国家、省、市知识产权战略纲要，全面落实《**省经济发展战略纲要》，深入贯彻**省经济工作会议精神，促进我省高端产业的发展，推动经济建设，双方经友好协商，依平等、互利之原则，就开展“知识产权服务”合作相关事宜达成如下协议：
一、合作内容及目标
甲方聘请乙方作为本促进会内的知识产权综合服务合作企业，乙方同意接受甲方的聘请，发挥乙方的专业优势，为促进会内的会员和企业提供知识产权顾问、咨询等专业服务，力争帮助辖区在本地区的经济、文化遗产或非文化遗产的保护、品牌的推广，打下坚实的基础。合作时间为年月日—年月日。
二、甲方的权利和义务
1、向乙方提供甲方所在地“”所在地址办公室一间。
2、向促进会会员和企业推荐乙方为甲方“知识产权服务”技术支撑合作单位;
3、向乙方提供在促进会内开展知识产权综合服务等相关工作必要的支持;
(注：甲方向乙方提供以下办公场所和办公设备
②③④⑤⑥⑦⑧⑨
、要求乙方配合甲方为促进会会员和企业提供知识产权相关咨询服务，指导企业建立知识产权工作制度;
5、督促乙方应甲方辖区企业要求，提供及时、高效的市场化专业服务。
6、在甲乙合作期间，甲方(促进会内企业)所有知识产权相关业务，甲方可推荐交由乙方进行办理申请。
7、严格为乙方的材料内容及双方合作事宜保密。
三、乙方的权利和义务
1、参与甲方实施知识产权战略所进行的知识产权综合服务，获得必要工作条件支持;
2、应甲方(促进会内)企业要求，提供及时、高效的专利、商标、版权等各类知识产权服务、品牌提升等市场化专业服务;
3、组织优秀服务团队协助甲方开展知识产权咨询服务，协助甲方开展知识产权宣传，指导辖区内企业建立知识产权工作制度;
、严格为甲方的材料内容及双方合作事宜保密。
四、支付推荐服务费用条款
1、甲方推荐甲方(促进会内的会员或企业)在乙方申请商标、外观专利、实用新型专利、发明专利、版权、QS、建筑业企业总承包资质咨询服务、建筑业企业专业承包资质咨询服务、建筑业企业劳务分包资质咨询服务、环境评估报告表、环境评估报告书、省著名商标、驰名商标、创新、高新。
2、乙方支付甲方推荐服务费【注：知识产权收费标准按乙方标准执行;在本条中，乙方支付甲方的推荐服务费结算时间，以甲方(促进会内的会员或企业)和乙方签订知识产权各类服务合同(包括1-15小类)，以及甲方(促进会内的会员或企业)结清乙方款项后为准，此后乙方再给甲方结算推荐服务费;
甲方(促进会内的会员或企业)在乙方办理各类知识产权的件数，以和乙方签订的知识产权各类服务合同件数、及乙方所收甲方(促进会内的会员或企业)每一件服务费挂钩;
④本条所述的件数是甲方(促进会内的会员或企业)和乙方签订有知识产权各类服务合同，并且甲方(促进会内的会员或企业)已经支付乙方知识产权服务费用的，没有发生知识产权争议的此为壹件;
⑤若中途乙方和甲方(促进会内的会员或企业)因为知识产权服务产生纠纷，而且乙方已经支付甲方此件知识产权服务的推荐服务费的，甲方应退还乙方已支付的此件推荐服务费;
⑥推荐服务费结算时间为每季度结算一次;
⑦未尽事宜，双方协商解决。
五、保密
本保密条款不因双方协作的终止而无效。在双方协作意向终止后两年内，本保密条款对双方仍具有约束力。甲方按照本协议提供给乙方的任何资料和信息，属甲方的保密信息和甲方拥有所有权的财产，乙方应对该等资料和信息严格保密，除为履行本协议的需要向国家知识产权局或国家工商行政管理总局商标局作出的披露外，未经甲方书面同意，不得向任何第三方披露，并保证在本协议履行完毕后，将所有的资料和信息归还甲方。
六、违约责任
(1)本合同签订后，双方均应履行合同规定的全部条款，否则，违约方应赔偿给守约方因此而造成的损失。
(2)合同签订生效后，如乙方无正当理由，擅自中止对甲方的服务，则应赔偿由此造成的直接损失后终止;如甲方单方面停止履行合同，并自行和其它知识产权企业合作，给其推荐或提供给本促进会内会员和企业资料的，视同对本合同的根本违约，甲方应该赔偿乙方的损失。
(3)对于本合同中出现的违约问题，双方应本着友好的态度协商解决，避免不必要的纠纷，以此影响双方的合作关系。
七、其它
1、本协议经双方法定代表人或授权代表签署并加盖公章后于本协议文首所载日期生效。
2、本协议双方签字盖章生效，本协议一式二份，双方各执一份。
3、若有未尽事宜，双方友好协商解决，作出补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日